6- ^Projeto de Lei n9 , de 29 de novembro de 2023.

Mensagem

Senhor Presidente,

Muito nos honra submeter ao exame dessa Egregia Casa de Leis, o Projeto de Lei que trata sobre 
autorizagao para Transposigao no vigente orgamento-programa da Secretaria Municipal de Educagao, no 
valor de R$ 619.460,00 (seiscentos e dezenove mil e quatrocentos e sessenta reais).3

i
O

A solicitagao em pauta objetiva atender as necessidades da SEMED, visando a aquisigao de 
equipamentos e material permanente para atender as Escolas de Educagao Infantil, inclusive para a 
nova Unidade Escolar localizada no Bairro Embratel.

[...]

6 -PROJETO DE LEI N2 , DE 29 DE NOVEMBRO DE 2023

DISPOE SOBRE AUTORIZACAO PARA TRANSPOSigAO 
NO VALOR DE R$ 619.460,00 NO VICENTE 
ORgAMENTO-PROGRAMA.

L E I:

Art. I2 Autoriza o Poder Executive a Transpor, no vigente Orgamento-Programa, a importancia 
de R$ 619.460,00 (seiscentos e dezenove mil e quatrocentos e sessenta reais), a seguir discriminada:

Orgao: 07000 - Secretaria Municipal de Educa^ao 
Unidade Or^amentaria: 07001 - Setor de Educagao Infantil
1236500731.174 - Aquisi?ao de Equipamentos e Materials para as Escolas de Educapao Infantil 
4490.52.00.00 R$15000100 Equipamentos e Material Permanente 619.460,00